7a. p. r. a. c. t. e. r. s. i. n. g. u. l. o. s. h. o. m. i. n. e. s. s. i. n. g. u. l. i. s. e. t. c. o. r. p. o. r. i. b. y. h. a. m. y. d. y. t. i. c. i. s. e. t. s. i. n. g. u. l. i. s. c. o. r. p. o. r. i. b. y.
h. i. y. d. y. t. i. c. i. s. q. u. i.
Assertio 7a.
et singulis co. r. p. o. r. i. b. y.
tam y. d. y. t. i. c. i. s. q. u. i.

lanc pp Angalos, et Apocal: 8. stabit Angaly in altis aram templi:
idem ibocat S. Greg: Naz: et Chrys: apud Gran: lrb: 16.
d. 5. n. 18.

§. III.

De Tentatione Daemonum.

Homines a demonibus infestari tum externis persecutio-
nibus internis impulsibus ad peccandum, non solum ex seipso certum
est, sed etiam ex scriptura. Adversarius uester signis
rogians circuit, quarens, quem deuoret. et quod
hiliariis experimentis manifestans, de quo 3. breuiter ex-
plicanda.

quod homines a demonibus tentantur, certum est ex scriptura, ad quod illigendum est. aliter explicantur.

Aut sum, qui attinet, tentare nil aliud, quam malum
agitare, quod si a bono retrahat, tunc malum im-
pellat, hanc cum demonum physice, et immediate non potest
facere, quippe adum uitalem illecebram moratur debet exci-
tare, si uoluerit. Inueniendi occasio, obijciendo oba irrita,
hinc, si uoluerit ad suadendum impellendo, si in a sumptu
corpore alloquendo, si in teris species, et humores agitan-
do, si in appetitum, et sympathiam intellectum irritan-
do, si in motu spurum, et humorum localem demonis, si
sentiam perculat, nam inuidiam agere non potest, sequitur, quo
hinc inuicem in seipso a demone tentatur, diabolum sub-
stante in capite hanc, alicuius tentatio quod illo tempore sit
energumens. Vnde 2. sequuntur, quod in ceteris rebus,
tantum sit tentationi, ut demon expellat. 2o. Chri-
stus in seipso tentatus, quia non decebat diabolum illum diu-
ni uisum humanitatem subentrem, et non crederet, deum
missurum, ut demon hostiam secretam insidat.

quod, quomodo tentantur homines.

Quoad primum, probat existimat Gran: lrb: d. 3. n. 4. et 5.
uolubet huiusmodi quoniam demonem tentantur degen-
t.

quod, quomodo tentantur.

Practi 39. Disq. 7a. §. 99.

tamen, sic uidebat a Deo bono Angelis in eudibilia as-
signat, & unq. n. plurib. tentandis n. suffret pp. locum
liberam, An u. illi tentatores sent aliq. cert. in aere u.
gaster, ceteris in aere adhibitis, an q. misere. hinc inde
domineat, iam orium subeunt, iam terram p. agrantur,
ut patet Quar. l. q. c. 17. n. 8. in certum e, illud uolunt
ex Jo. 12. et Apocal. 20. Luciferum a Chro. uictum,
iam inferno alligatum ee, n. se p. mitti p. orbem uagari usq.
ad h. p. Antichri, ubi sanus uolunt, horreat in hoies su.
uist.

30. q. tentant.

Quod si quis, eor. dicit, in quob. astringi peccant, id ee
demonis tentatio p. fieri, sufficit ad peccandum n. con-
rupta exteriori obis. badu. Jac. u. n. q. q. tentat a con-
cupiscentia sua abis, et illud, ramet. ha. oc. p. m. ex
tentat. demonis orig. q. a. tentat. iam p. forum serigne,
mha illud, et hinc q. cupiscentie. ex p. th. originali,
cui demon sua tentat. iam p. buit, p. man. erunt. Atq.
haec in laudem, et glori. am bonorum, con. iust. u. malo,
rum Angelorum uide. sint. ~.

Absolutum hic.
16. May. anno
1623.

FINIS TRACTATUS
PERTIN. DE Angelis.